
z. v/f/ćofł/“ uUöLU uNh LL-mrlm//f/7

I I janáčkova
I I I | filharmonie

l ostrava

sMLouvA o SPOLUPRACI A REKLAMĚ

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková Organizace
Organizace založena Zřizovací listinou Statutárního města Ostrava Ze dne 5. 1 1. 1998

Sídlo: 28. října 124, 702 00 Moravská Ostrava
IČ: 00373222

DIČ: C200373222
Bankovní spojení: KB Ostrava, Č. účtu: 3139761/0100

Zastoupena: Mgr. Janem Žemlou, ředitelem JFO
Kontaktní Osoba: Jana Knižátková, prac. vztahů k veřejnosti

(dále jen JFO)

a

MUZIKUS s.r.O.
Místo podnikání: Novákových 8, 180 00 Praha 8

ıč:25132105
[mčzc225132105

Plátce DPH
Bank. Spojení: KB Praha 8, číslo účtu: 43-4799850257/0100

Zastoupena: p. Danielem Andelem vydavatel časopisu Harmonie
Kontaktní osoby: Michaela Hoppeová - inzerce, Michaela Vostřelová - propagace na Webu

PhDr. Luboš Stehlík - redakční Obsah
(dálejen Harmonie)

i.
Předmět smlouvy

1.1. Harmonie otiskne JFO pravidelnou inzercí v časopise v rozsahu 1/3 Strany Svisle o
rozměru 67x285mm a to v č. 9/17 až 6/18. Hodnota této inzerce je 46.000Kč
(10×4.600Kč). Tuto inzerci poskytne Harmonie JFO bezplatně, v rámci vzájemné
propagace. Částka ve výši 46.000 Kč bez DPH bude v červnu 2018 vzájemně
Započtena, kdy na faktuře musí být uvedeno „Neproplácet-zápočet".

1.2. Harmonie Otiskne recenze 2 vybraných koncertů JFO v sezoně 2017/2018.

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
příspěvková organizace e. office©jfo c2 osTRAvA! u
28. října 124 w, www.jfo.cz
702 00 Ostrava



I I janáčkova
I I I I filharmonie

I Ostrava

1.3. Harmonie Zveřejní v Srpnu 2017 na svých Webových Stránkách přímo v Sekci
Tiskové Zprávy - http://WWW.muzikus.cZ/tisk0ve-Zpravy/ informaci o prodeji
předplatného JFO v sezóně 2017/2018

1.4. Harmonie Zveřejní v srpnu 2017 na svém Facebooku
https://WWW.facebOOk.com/casopisharmonie link na TiSkOvOu Zprávu O
dramaturgii a prodeji předplatného JFO v sezoně 2017/2018 odkazující na
Www.jfo.cz

1.5. Harmonie umístí na Webové stránky do Sekce Partneři
http://WWW.muzikus.cZ/partneri/ lOgO JFO S prolinkem na Webové Stránky JFO.

1.6. Harmonie zveřejní v ČaSOpiSe v Č. 11/2017 rozhovor s klavíristou Denisem
Kozhukhinem a v č. 1/2018 s klavíristou Lukášem VOndráČkem. Dále Otiskne
Harmonie celostránkovou barevnou inzerci na 2. vnitřní straně Obálky Časopisu v Č.
9/2017 a celostránkovou barevnou inzerci na 2. vnitřní Straně obálky v Č. 2/2018.
JFO zašle inzerci na Obálku časopisu Harmonii nejpozději do 7. 8. 2017 resp. 7. 1.
2018 v rozměru 202×285mm + Spad na všechny strany 5mm ve formátu PDF,
TIFF nebo EPS e-mailem na adresu“ Částka Za propagaci
v zářijovém, říjnovém a březnovém čísle Harmonie (rozhovory + inzerce na Obálce
Časopisu) je 30.000 KČ bez DPH. Na tuto částku vystaví Harmonie dvě faktury
s prodlouženou Splatností.

1.7. Harmonie se Zavazuje poskytnout na veškerou další inzerci, kterou Si JFO objedná
nad této rámec smlouvy, Slevu ve výši 50%. Na tuto inzerci budou vystaveny
samostatné inzertní Objednávky.

1.8. JFO se Zavazuje poskytnout Harmonii reklamní plnění po výše uvedenou dobu
poskytnutím prostoru prO lOgO HR s aktivním prolinkem na Svých Webových
stránkách v sekci Partneři. Logo HR bude rovněž uvedeno v propagačních
materiálech (billboardy, plakáty, katalog, programy, apod.) pod názvem „mediální
partneť'.

1.9. JFO se rovněž zavazuje k prodeji Časopisu Harmonie na svých akcích a ve svém
prodejním místě (komise - bez rabatu). Počet kusů Časopisů byl stanoven na 5ks
Od Č. 9/17 do Č. 6/18. K 31. 12. 2017 udělá JFO vyúčtování prodeje Harmonií Za
Září až prosinec 2017 a k 30. 6. 2018 vyúčtování prodeje za leden až Červen 2018.
Harmonie Zašle každý měsíc JFO příslušný počet časopisů na prodeji k rukám Jany
Knižátkové.

1.10. JFO bude na Webových Stránkách a FacebOOku sdílet Články týkající Se JFO otištěné
v časopise Harmonie, bude vždy uvádět jako zdroj Časopis Harmonie.

1.11. Částka ve výši 46.000 KČ bez DPH bude dle Článku l. bodu 1.1. této Smlouvy
vzájemně v Červnu 2018 Započtena, kdy na faktuře musí být uvedeno „Neproplácet-

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
příspěvková Organizace e. Ofiìce©jfo cz I I l
28. října 124 w. www.jfo.cz osTRAvA° ' '
702 00 Ostrava



I I janáčkova
| I I I filharmonie

I ostrava

Zápočet". Částka Za inzerci uvedená v článku I. bodu 1.6. 30.000 Kč bude řešena
dvěma fakturami S prodlouženou Splatností.

1.12. Kontaktní osobou Ze Strany JFO je Jana Knižátková, e-mail:ü, tel:
Ůnebo Petra Javůrková, e-mail:~el.:mZe

Strany Harmonie je kontaktní Osobou Michaela Hoppeová - inzerce, propagace na
Webu, e-mail:m, tel-nebo Michaela Vostřelová -
propagace na Webu, e-mail:_ PhDr. Luboš Stehlík - redakční
Obsah, titul, e-mail:n

1.13. JFO se Zavazuje Zasílat inzerci do Harmonie každý měsíc nejpozději do 8. dne v
měsíci, pokud JFO nedodá reklamu včas, souhlasí S opakováním posledního
otištěného inzerátu. Inzerát bude ve formátu 1G strany svisle v rozměru
67×285mm + spad na všechny Čtyři strany 5mm, formát souboru PDF, TIFF. Inzerci
zašle vždy e-mailem na adresum

II.
Doba trvání smlouvy

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018. Smlouvu
může kterákoliv Ze smluvních Stran písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je
dvouměsíční a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Obě smluvní Strany se zavazují dbát na dobré jméno smluvního partnera a Zdržet se
jakéhokoliv jednání, které by mohlo dobré jméno Smluvního partnera jakkoliv ohrozit
nebo poškodit.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami a uzavírá se na období podepsání smlouvy do vypořádání všech závazků
ze Smlouvy vyplývajících.

4.2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvyjsou možné jen formou písemných,
vzestupně číslovaných a Oboustranné podepsaných dodatků.

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
příspěvková organizace e. ofiìce©jfo cz I I I
28. října 124 w. www.jfo.cz osTRAvA' ' '
702 00 Ostrava



| I janáčkova
l I I I filharmonie

I ostrava

4.3. NeStanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
ustanoveními Obchodního Zákoníku a navazujícími předpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašuji, že Si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
Čehož připojuji své podpisy.

4.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé S platností originálu, z nichž
obdrží každá Ze smluvních Stran jedno vyhotovení.

V Ostravě dne
4
.
,
.
~

\
`

gr. Jan emla
Janáčkova filharmonie Ostrava, p. o. Muzikus |s. .ò

\-,V ˇití, ŠŘÄŤĂ
ı ‹. ` 1,12! '332% gfig; QH

„ v, .' 'ÉČÍŠ mě .Šfmfľä g- -5-.: "3: (123'2'33. “f 105

Schválení příkazcc Datum'Operace: C/ıv G 80/7?Schválení správce Datum'rozpočtu: Čfá- 2.6' 7.)/Ufimmčníoperac: proběhla I' db!! I HSb. č. 320/2001 a vyhlášky (ĹPIIBIIS/Ož.lm řídící kontrola v: Smysl" lákona

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
příspěvková organizace e. omce©jfo.cz I "
28. října 124 w. www.jfo.cz QSTRAVA' ' '
702 OO Ostrava


